
>>> Strana 10

SOUTĚŽSOUTĚŽ
O VSTUPENKYO VSTUPENKY

NA MOTOMAZECNA MOTOMAZEC

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
25

. 2
. 2

02
0.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

25.2.2020.

P :OZVÁNKY • KULTURA TÁBOR >>>KULTURNÍ PŘEHLED BECHYNĚ >>> str. 7 str. 9

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY296/2/2020 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z 40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT

>>> Strana 5

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

Benefity: jednosměnný provoz
• příspěvek na stravování • příspěvek na dovolenou a důchodové připojištění

Do výroby automobilových nástaveb v Plané nad Lužnicí

S
S

ERVISNÍ MECHANIK
KLADNÍK

602 425 347

Nástupní mzdu až20.000 40.000 Kč

hcscentrum@hcscentrum.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
LAKÝRNÍK

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, 775 11 55 88, PO-PÁ 9-12/13-17, SO 9-11

Volejte: 775 11 55 88

• mo�nost výroby
NA MÍRU

• vè. døezu i prac. desky
• èeská výroba

NO
VÉ

od 6.990,-

KUCHYNĚKUCHYNĚ

120 cm

TÁBOR spol. s r.o.

KATE TÁBOR spol. s r. o.

Infolinka: 603 281 011
tel.: 603 240 110

9. kvì tna 736, Tábor

Vše proVše pro

www.katetabor.czwww.katetabor.cz

elektronickou
evidenci tržeb
elektronickou
evidenci tržeb
EET Pokladní systém za 899 Kè bez dalších poplatkùEET Pokladní systém za 899 Kè bez dalších poplatkù

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav,
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminát. podlahy
dřevěné podlahy vinylové podlahy
korkové podlahy vyrovnávací hmoty
podlahové lišty lepidla

NOVÉ
KOLEKCE
PODLAHZa autovrakZa autovrak

300Kč*300Kč*
vyplatímevyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší

provozovně

Ekologická
likvidace
autovraků

Ekologická
likvidace
autovraků

HUTNÍ MATERIÁLYHUTNÍ MATERIÁLY

KOVOŠROTKOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 381 281 501, 724 883 818

PODLAHOVÉ ROŠTY BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

www.ferrum-mb.cz/provozovna-taborwww.ferrum-mb.cz/provozovna-tabor

možnost odtahu

banes optik
oční opt ika

Tř. 9. května 1989, Tábor | tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz | www.banesoptik.cz

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

MULTIFOKÁLNÍ
BRÝLOVÉ
ČOČKY VE SPOLUPRÁCI

S DODAVATELI

ČOČKY VHODNÉ PRO TY KTEŘÍ POTŘEBUJÍ BRÝLE NEJEN,
, I ,

A ,
V

NA BLÍZKO ALE NA DÁLKU NEBO NA STŘEDNÍ VZDÁLENOST
NECHTĚJÍ BRÝLE STŘÍDAT VŠECHNY TYTO ČOČKY

NA RŮZNÉ VZDÁLENOSTI MÁTE JEDINÝCH BRÝLÍCH

STANDARD
AKČNÍ CENA
již od 2.500 Kč/pár

(běžně od 4.400 Kč/pár)

AKCE

COMFORT
AKČNÍ CENA
již od 5.400 Kč/pár

(běžně od 8.600 Kč/pár)

PREMIUM
AKČNÍ CENA
již od 8.900 Kč/pár

(běžně od 13.000 Kč/pár)

Matrace
DUOCELL

4 490,-

1 990,- KčTábor, Soběslavská 638



Auta / Kotle

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
25

. 2
. 2

02
0.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodámmotokáru Jawa 250, Magnet 0,není
třeba baterie, veterán, v chodu. Dámské kolo 50
léta - veterán, do sbírky. Píly Ford Escort kolem
roku 1989 a mezityp. Světla, přepínače, zrcátka
apod.Limuzína, combi,kabrio.Tel.:776136531.

Prodám 4 ksALU disků 6,5Jx16H2. Pěkný stav.
Cena za kus 600 Kč.Tel.:734279550.
Pronajmu dlouhodobě nadstandardní RD
5+1 v Plané nad Lužnicí. Sauna, posilovna,
garáž.Volný březen 2020.Tel.:602733546.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám moto Suzuki Bandit, r.v. 2005, super
stav, bez investic, cena dohodou. Tábor. Tel.:
723554405.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zimní komplet kola: Kola: DOTZ
Kendo dark, matná černá - lak, 8x18 5x120 ET
35 CB 72,6. Gumy: 245/45 R18 100V
Continental Winter Contact TS 850P FR, XL,
Zimní vyrobeno 31/18 Jedna zima, bez
škrábanců a poškození. PC 33.350 Kč. Prodám
za 25 tis.Kč. jinov@volny.czTel.:702011819.

Prodám Jawa pérák bez SPZ, cena 20.000 Kč
a další moto.Tel.:608912549.
Prodám orig. střešní nosič na Fiata pandu (r.v.
2014) - příčníky. Soběslav, JH. Cena 2 500Kč.
Tel.:608370910.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám Seat Leon 1,6i, r.v. 2005, 90 tis. km,
garážovaný, udržovaný, v pěkném stavu, cena
dohodou.Tel.:723554405.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pěknou Babettu na běžné ježdění.
Tel.:607724087.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám Škoda Favorit 136L, r. v. 1990,
najeto 91803, STK 5/2020, cena 50.000 Kč, 1.
majitel, v budoucnu lze přepsat na veteránské
značky.Tel.:723001399.
Koupím na poúrazovou rehabi l i taci
ROTOPED, použitelný na váhu 120 kg. Tel.:
702328331.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám Fiat Panda, r. v. 2004, STK 12.2021,
196500 km, modrá barva, nové brzdy, nízká
spotřeba, cena 29.500 Kč, při rychlém jednání
sleva,autobazary nevolat.Tel.:728244281.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám střešní příčníky na auto KIAVENGA,
německý originál, cena dohodou. Tel.:
776093636.

Prodám elektrony z Opla Vectra, R15. Tel.:
728386794.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vanu do kufru, auto KIAVENGA, cena
dohodou.Tel.:776093636.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Seat Leon 1,4 16V, r. v. 2000, najeto
192900 km, garážovaný, modrá metalíza, bez
koroze, po STK, lze prohlédnout na zvedáku.
Cena 49.000 Kč.Tel.:777878502.
Prodám PEUGEOT 308SW 1,6 HDI, 80 kW, r.
v. 2010, STK do 9/2021. Panoramatická střecha,
převodovka 6ti kvalt, tempomat,mechan.klima,
závěs zapsaný v TP, dálkový centrál, sada HF pro
mobil, šedá metalíza, zánovní zimní pneu, letní
pneu na AL discích a další sada uániverzálů na
dojetí na discích. Cena 96.000 Kč. Tel.:
724075957.

Prodám letní pneumatiky Firestone s
plechovými disky 175/70 - 2 ks, a letní pneu
Barum Brilantis s plechovými diska 175/70 R13 -
2 ks, vše za 400 Kč.Tel.:728539529.
Prodám 2 zimní pneu 175-70-R13 a čisté
plechové sudy s víkem.Tel.:607276022.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   3 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

AUTO / MOTO

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Milé čtenářky a čtenáři,
neobvykle teplý první měsíc roku je za
námi a zdá se, že teplé počasí bude

pokračovat i nadále. Letošní únor bude
jistě zajímavý nejen počasím. Po 4

letech tu máme přestupný rok a tak
gratuluji všem lidem narozeným

poslední únorový den, tedy 29. 2. Podle
statistik je to v České republice skoro 7
tisíc lidí. Více než polovina Britů však

bude tento únor slavit jinou událost. Po
skoro 4 letech příprav vystoupila Velká
Británie z EU a přesně od 1. 2. 2020 již
není jejím členem. V Unii přitom byla již
od jejího založení v roce 1973. Uvidíme,

jaký vliv to celé bude mít na vývoj
ekonomiky v ČR, především se změny
budou týkat českých exportérů. Věřím,

že všechno dobře dopadne a ať už
v únoru cokoli slavíte nebo ne, přeji
pohodu a klid. A máte-li pocit, že se
nudíte, můžete zkusit v tomto čísle

vyhrát vstupenky na ples motorkářků,
na této akci rozhodně nuda nebude.

Hodně štěstí.

Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

SLAVTE S NÁMI
A VYUŽIJTE AKČNÍ
ZVÝHODNĚNÍ
AŽ 62 000 Kč
Vyberte si model
Edice 125 let přidává vyhřívaný volant a paket
Family, LED hlavní světlomety s funkcí adaptivního
svícení a výsuvnými ostřikovači světlometů, LED
přední mlhové světlomety s přisvěcováním
při odbočování (Corner) nebo signalizaci
vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu.

ŠKODA KAROQ 125 let.

AUTOSERVIS NOVOTNÝ
Táborská 568
375 01  Týn nad Vltavou
Tel.: 385 732 616
www.autoservisnovotny.cz

AUTOMATICKÉ KOTLE ÚSTØEDNÍ VYTÁPÌNÍ•

•

•

TEPELNÁ ÈERPADLA SOLÁRNÍ SYSTÉMY

VODOINSTALACE REKONSTRUKCE KOUPELEN

mrknìte na

nebo volejte

www.bomamilevsko.cz
382 526 079, 777 780 688

po prohlídce doporuèíme vhodný kotel nebo tepelné èerpadlo
zpracujeme nabídku na kompletní instalaci
našim zákazníkùm vyøizujeme Kotlíkové dotace
po montá�i zpracujeme zdarma závìreèné vyúètování Kotlíkové dotace
s námi získáte na vìtšinu kotlù a tepelných èerpadel

zdarma

prodlou�enou záruku
servis námi instalovaných kotlù zajiš�uje pøímo naše servisní oddìlení

vyu�ijte našich zkušeností – v letech 2013-2018 jsme vyøídili
690 �ádostí o Kotlíkové dotace
namontovali jsme ji� více ne� 1100 automatických kotlù,
cca 800 plynových kotlù 100 tepelných èerpadela více ne�

MONTÁ�E KOTLÙ TEPELNÝCH ÈERPADELA
V RÁMCI KOTLÍKOVÝCH DOTACÍ (ale i bez dotací)

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

*taj1"Ať"

*taj2"už"



UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

25.2.2020.

Kamna / Nábytek / Reklama

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Výprodej

U Čápova dvora 2762, Tábor, tel: 733 747 944
R w w w . l a t o p . c z

HS F
P

LAMINGO
ENTAI

- výkon 3–11 kW

H +S
A II

AAS OHN
DRIA

S VÝMĚNÍKEM
- výkon 3,4-10,5 kW,
do výměníku 4,9 kW

H +S HAAS OHN USUM
- výkon 2,9–6,5 kW

H +S NAAS OHN ORDIC
- výkon 2,6-8,7 kW

H +S LAAS OHN IVORNO
- výkon 3,5 – 7 kW

31.990,-

VZOROVÝCH

KAMEN

27.192,-

23.720,-

21.348,-

12.980,-

11.682,-

29.550,-

26.595,-
21.770,-

19.593,-

Nábytek
BOROVICEMASIV

SPECIALIZOVANÝ OBCHOD
DŘEVĚNÉHO NÁBYTKU

www.nabytek-borovicemasiv.cz
Více info na: Zavadilská 786/3, Tábor - Parkoviště u prodejny

Ot. doba: Po- Pá 8 - 11.30 / 12.15 - 16.00 / So zavřeno

Milovníci dřevěného nábytku si u nás přijdou na své

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.czwww.norisreklama.cz

Případné grafické práce nejsou v ceně výroby banneru.

Banner 2 x 1 m s potiskem

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

Odolenova 944, 390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

390Kč

Norisreklama s.r.o.

+ DPH

AKCE

*taj3"ří"

*taj4"ka"

*taj5"jí"

Prodám kvalitní neobvyklý dekorativní
květinový stolek s mřížkou na popínavé rostliny,
ke stěně, d. 120 cm, v. 104 cm, š. 26 cm. Tel.:
604369283.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zachovalý plynový sporák Mora s
hadicí, reg. ventilem a 10 kg pl. láhví z 80%
náplní, za 999,- Kč.Tel.:603325561.

Prodám starší zachovalou kuchyňskou linku,
délka 180 cm, závěsné skříňky výška 75 cm,
starší gauč rozkládací 1,5 lůžka s úložným
prostorem nově potažený, noční stolek 60 léta,
polička na rádio, šatní skříň, mrazák 120 litrů,
vše vhodné na chalupu nebo chatu,Tábor-
Maredův vrch. Rozumná cena dohodou. Tel.:
606534569.

Prodám akumulační kamna 3 kW, nabíjecí
doba 8 hod., cena 700 Kč. El. přímotop 2 st.
2000 / 1000 W, termostat, časopvač, nový, cena
600 Kč. Halogenové topidlo 2 st. 800 / 400 W,
otočný, cyklovač, nový, cena 700 Kč. Přímotop
Eta, termostat 2000 / 1000 W, cena 300 Kč. El.
motor patkový 320 W, 2700 ot, nový, cena 700
Kč.Tel.:602442077.

Prodám nový konferenční stolek. Divoký
dub. Při koupi cena 2.500 Kč nyní za 1.700 Kč.
Popřípadně cena dohodou. Na e-meil zašlu foto.
Tel.:608004170.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Radiátor el. a kamínka přenosná, masážní
strojek krční páteře, vše málo pižívané,
odšťavovačAEG ovoce.Tel.:728417786.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám překapávač na kávu Philips s
omyvatelným sítkem - bez použití papírových
kornoutků. Nový, jde o nevhodný dárek. Cena
500 Kč.Tel.:737840607.

Prodám starší sedací soupravu (možno
rozložit na lůžko) se dvěma křesly a dvěma boxy
pod nohy. Je zachovalá, převládá hnědá barva.
Cena 2.000 Kč.Tel.:604757138.

Prodám dvě jalovice ČESTR - zástav. Tel.:
731406646.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám nově potaženou sedací soupravu,
velmi pohodlná, ve stylu retro, barva šedá,
nepoužívaná. Křeslo š. 90 cm, trojsedák d. 210
cm, cena 13.000 Kč. Konferenční oválný stolek
hnědý, š. 60 cm, d. 1 m, v. 51 cm. Ve velmi
dobrém stavu, cena 500 Kč.Tel.:721602527.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám lednici s mrazáčkem zn. Indesit, málo
používaná, zánovní, levně, nutno vidět. Dále
vnitřní dveře světle šedé 185 x 82 cm. Tel.:
601340751.

Prodám akvárium vhodné i pro myši, křečky,
morčata atd. D. 57 cm, š. 44 cm, v. 38 cm. Cena
300 Kč.Tel.:602163082.

Prodám psací stůl světlý, levně. Tel.:
728386794.

Prodám králíky na dokrmení a do chovu.
Obojí pohlaví. Mastné plemeno. Dále prodám
kachny saské. Ceny dohodou. Veselsko. Tel.:
702554687.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kráklíky, masné plemeno, samce
i samice do chovu.Táborsko.Tel.:603331003.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám obilí - pšenici 440 Kč/q, ječmen
a oves.Soběslavsko.Tel.:728817695.

Prodám voliéru na cizokrajné ptactvo v. 2,5
m, š. 1 m. Dále prodám budky ručně dělané,
železná konstrukce na 3 úly - 2 ks + sklenice +
kelímky na med. Cena dohodou. Tel.: 723 943
035.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Za odvoz daruji zachovalou třídvéřovou skříň
světlé barvy.Tel.:724005301.

Prodám 2 kovové věšáky na kabáty i šaty.
Úplně nové,hodí se do bytu i do obchodů.Nutno
vidět, cena dohodou.Tel.:723090540.

Prodám králíky na dokrmeni i do chovu.Velmi
odolné mastné plemeno. Ceny dohodou.
Veselsko.Tel.:702554687.

ELEKTRONIKA

Prodám PC / monitor, mikrofon, repráky a stará
rádia.Cena dohodou.Tel.:702605261.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kotoučový magnetofon B730 a
fotoaparát Zenit s přídavným bleskem. Tel.:
607276022.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
PRODÁM malou televizi Hyundai úhl. 40 cm,
š. 39 cm, v. 30 cm, vč. stojánku, za 500 Kč. Nutný
setobox dbvt2.Tel.:603530275.

––––––––––––––––––––––––––––––––––



strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Vytápění
UZ

ÁV
ĚR

KA
 R

EZ
ER

VA
CE

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
DO

 P
ŘÍ

ŠT
ÍH

O
 Č

ÍS
LA

PŘ
ÍJE

M
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

N
A

TE
L

DI
ST

RI
BU

CE
 D

O
VŠ

EC
H 

SC
HR

ÁN
EK

 O
KR

ES
U

TÁ
BO

R
PL

O
ŠN

Á 
IN

ZE
RC

E 
JIŽ

 O
D

:
.:

60
2 

85
5 

80
4,

60
8 

22
3 

12
2 

•
•

97
5 

Kč
 (7

5 
x 

43
 m

m
)

25
. 2

. 2
02

0.

Peletové vytápění před-

stavuje stále populár-

nější způsob vytápění

domácností a to v přípa-

dě pořízení peletových

kamen popř. peletového

kotle. Tento typ zdroje

tepla produkuje méně

emisí, navíc se automaticky

zapaluje a i doplňuje palivo.

Pelety dlouhodobě patří

k nejlevnějším topivům.

Náklady na vytápění pro

průměrnou domácnost se

stabilně drží pod cenami

Jde o vytápění ekologické,

pohodlné a cenově přija-

telné. Málokdo také ví, že

Česko je evropská velmoc

v produkci dřevních pelet

a tohoto paliva je proto

u nás dostatek. To vše jsou

prak-tické důvody proč

přejít na peletové vytápění.

Ušetříte s peletami?

Centrum vytápění.cz

dlouhodobě zastupuje

exkluzivně na českém trhu

Rodinný dům s peletami

vytopíte průměrně za 20 až

25 tisíc Kč ročně. Záleží na

tom, jestli používáte pelety

i k přípravě teplé užitkové

vody. Průměrný rodinný

dům spotřebuje cca kolem

4 až 5 tun dřevěných pelet

ročně. Nízkoenergetické

domy jsou úsporně j š í

a spotřeba pelet se v jejich

případě pohybuje kolem 1

až 2 tun ročně.

elektřiny, plynu a topného

oleje. Jsou srovnatelné s ce-

nami hnědého uhlí, které

vyjde jen o málo levněji.

V poměru cena / výkon jsou

však pelety jednoznačně

nejlepší nabídka na trhu

s oh ledem na vysoký

komfort čistého a plně

automatického vytápění.

Peletové vytápění je stále populárnější
společnost Kalor – která se

řadí mezi jednoho z nej-

větších výrobců peletových

kotlů a kamen na světě.

Výrobky Kalor jsou distri-

buovány do celé Evropy.

Roční produkce tohoto

italského výrobce Kalor je

více jak 80 000 ks pele-

tových zdrojů tepla na

biomasu a dřevěné pelety.

Výrobky Kalor splňují přísné

evropské normy, j sou

certifikovány v akredito-

vaných zkušebnách TÜV

Rheinland Německo, VKF

AEAI Švýcarsko, BAFA

Rakousko, SZÚ Brno atd…

Centrum vytápění.cz

nabízí službu Asistence

Kalor 24hod - Spuštění

automatického kotle na

pelety a biomasu, připojení

na topný systém, spali-

novou cestu, zaškolení

obsluhy, potvrzení záruky

Těšíme se na Vaší návštěvu

v íce na našem webu:

www.centrumvytapeni.cz

Chcete se dozvědět více

o peletovém vytápění

konkrétně pro Váš dům,

chatu, chalupu či komerční

objekt? Přijďte k nám do

nově otevřeného Peleto-

vého centra. Rádi Vás

uvidíme od pondělí do

pátku mezi osmou až

šestnáctou hodinou (o ví-

kendu po dohodě) na

adrese Budějovická 873/44

v Táboře.

to vše zahrnuje naše profe-

sionální instalace. Nabízíme

servisní prohlídky při roční

údržbě zdroje tepla, záruční

i pozáruční servis, dodávku

náhradních dílů. Nonstop

zákaznickou linku s tech-

nickou podporou.

... pro lepší požitek z koupání

poctivá česká
okna

Prodám přídavná zařízení ke kultivátoru
MSl6: nosič, zařízení s nefunkčním motorem,
šípová kola, bubnová sekačka DAKR, velká
železná kola + závaží, vyorávač brambor,
hrobkovací radlice, pluh "obracák", rotavátor,
atd., cena cca 7.000 Kč.Tel.:723998999.

NEMOVITOSTI

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám garáž v Táboře Klokotech - Kalová
pole.Volná od 1.3.2020.Tel.:607658916.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 1+1 v Soběslavi, Družstevní ul.,
2. patro bez výtahu, balkon. Klidné místo, blízko
centra.Volný březen 2020.Tel.:608966878.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím garáž v Sez. Ústí - ul. Svépomoc.
Platba hotově. Děkuji za na nabídky na: E-mail:
bedanoris@centrum.cz.Tel.:731 168 381.

Koupím rekreační pozemek či chatu v okolí
Veselí nad Lužnicí.Tel.:724290181.

Prodám zimní kabát 3/4 "prošívák" nový,
cena dohodou.Tel.:381231561.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu u Tábora část pozemku 200 m .
Dražice. Pro zahrádkáře. Jen za údržbu. Dále
koupím stavební buňku nebo maringotku v
lepším stavu.Tel.:721845057.

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím byt v Táboře nebo Sezimově Ústí o
velikosti 2+1 nebo 3+1. Byt může být jak v OV
tak v DV. Původní stav nevadí. Platba hotově.
Tel.:607058346.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

ODĚVY

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kožichy umělé, dámské, hnědé, vel. 50,
nenošené a sako retro vel. 50, kožené, pravá
kůže, černé, pánské, vel. 50, teplákové soupravy
modré a šedé - nové.Tel.:728417786.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nebytový prostor v centru Tábora,
jednopodlažní, bezbariérový 200 m s
parkovištěm, 130 m s příjezdovou asfalt. cestou,
70 m .Tel.:603586965.

2

2

Prodám zahradu v Dědicích u Nemyšle.
Pozemek o výměře 1350 m je na rovině,
č tvercový, op locený, př í s tupný z veř .
komunikace. Lze zde postavit dům, elektřina je
na hran. pozemku, součástí je kopaná studna.V
nejbl. okolí není velkochov hosp. zvířat ani vodní
tok.Více info a cena na tel.Tel.:602931039.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pánskou koženou bundu, barva
hnědá, jako nová, š. v ramenou 48 cm, d. 66 cm,
cena 600 Kč. Dále chlapeckou koženou bundu,
barva šedá s proševem, š. v ramenou 44 cm, d.
63 cm, jako nová, cena 700 Kč.Tel.:721602527.

Koupím garáž Na Kopečku v Táboře. Platím
hotově.Tel.:777719495.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám garáž v garážovém domě v Havanské
ulici.Cena 300.000 Kč.Tel.:604648064.

Koupím dům se zahradou nebo celoročně
obyvatelnou chatu v Táboře a okolí. Tel.:
776767532.

Pronajmu za údržbu, či odkoupím, zahradu v
Soběslavi.Cca 500 m .Tel.:601090417.2

Pronajmu garáž v Táboře Na Kopečku, za
1.000 Kč měs íčně. Volná ihned. Te l . :
774912809.

Koupím rodinný dům v okrese Tábor nebo v
Týně nadVltavou.Tel.:381254661.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Levně přenechám prádélko pro miminko,
velikosti od narození, vel.58 - 76, vše co je třeba,
osobní vyzvednutí nebo mohu udělat i balík a
poslat.Tel.:605864376.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu v Soběslavi 1+1 za 6.500
Kč/měsíc. Úplně se vším - stačí 2 nájmy dopředu
a bydlíte. Neplatíte kauce, RK a smlouvy. Tel.:
603442474.

Prodám dámskou koženou bundu hnědou,
vel.XXL, cena 600 Kč.Tel.:733624744.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Po 1 dítěti nabízím jako nové oblečení z
kompletní výbavičky od narození, 0-7 měsíců
body, košilky, dupačky, trička, overálky, kabátky,
soupravič. čepič., tepláčky, kalhoty. mikina
apod, Vhodné na obojí pohlaví. Levně. Tel.:
602954145.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dám velmi levně dámský dlouhý kožich, mám
zde další dámské dlouhé i krátké kabáty. Tel.:
737614545.

Koupím rozmetadlo prům. hnojiv tzv. kor-
nout funkční . Prodám tř í radl iční pluh
jednostranný.Tel.:702808729.
Nabízím odšťavňovač POWER JUICE z nere-
zové oceli a pevného plastu 1x vyzkoušený -
nevhodný dárek - 500 Kč.Tel.:602464486.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám prodlužovací kabely třífáz. 32A - dl.
15 m, cena 600 Kč, dl. 27 m za 1000 Kč, dl. 44 m
za 1500 Kč. Plynovou bombu PB 2 kg s náplní,
cena 300 Kč. Zahradní čerpadlo AL-KO 1405,
230 V, 1400 W, H=60 m, Q= 6000 l/hod.
nepoužívané, cena 1800 Kč. Autochladničku
Polar 15 l, 12 V včetně nabijecího zdroje na 220
V - cena 700 Kč.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktůrek domácí výroby. Motor
Skutr ( dynamostartér), s přidanou další
převodovkou. Funkční kapal. brzdy na zadní
nápravu. Nutno dodělat elektroinstalaci. Cena
dohodou.Tel.:724916322.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obraceč a shrnovač sena zn. Ton,
cena dohodou.Tel.:723842213.

NÁŘADÍ STROJE/
>>> pokračování ze strany 3

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

*taj6"co"



S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714, Planá nad Lužnicí,

- areál Hochtief
tel.: 381 297 216

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16 , 8 -12PO PÁ SO00 00 00 00

další info: www.falco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

Spustili jsme nový eshop
zaměřený na:www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE
DOPRAVAZDARMA

Nemovitosti / Bazény + okna / Stavebniny

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

25.2.2020.

SE
ZI

M
O

VO
 Ú

ST
Í

1.795.000 Kè

Byt o dispozici 2+1 a balkónem
a komorou ve 3. patře zateple-
ného panelového domu v ul.
Dukelská v Sezimově Ústí. Byt je
o velikosti 62 m . V domě se spoří
na vybudování výtahu. Byt je
v původním udržovaném stavu
s vyměněnými plastovými okny.
Or i en t ace by tu - kuchyně
a obývací pokoj je severozápad
a ložnice na jihovýchod.

2

TÁ
BO

R

Byt 4+1 Tábor

M
IL

EV
SK

O

Byt 1+1 Milevsko

M
AR

TI
N

IC
E 

U
 O

N
ŠO

VA

3.590.000 Kè

Dům s garáží a bazénem v obci
Martinice u Onšova, okr. Pelhři-
mov. Dům se nabízí včetně
veškerého vybavení. Nemovitost
se skládá ze dvou obytných částí –
hlavní, celoročně obyvatelné
a vedlejší, která je využívána jako
letní byt. Dům ve tvaru “U”
s navazujícím pozemkem se
vzrostlými stromy o celkové
výměře 2.136 m poskytuje svým
majitelům naprosté soukromí
a klid.

2

BO
RO

TÍ
N

795.000 Kè

T
R

ÁB
O

2.100.000 Kè

ROZUMÍME REALITÁM VÁMI

Andrea a Dalibor Kohoutovi

723 504 504 Cer�fikovaní
makléři

TÁ
BO

R

SL
AP

SK
O

RD Slapsko

TÁ
BO

R

Byt 3+1 Tábor Byt 2+kk Tábor

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

P R O D Á N O

A K T U Á L N Í N A B Í D K A

najdete nás na adrese: tř. 9. května 2061 (napro�Palcátu), Tábor

Pozemek v obci Borotín o velikosti
1.424 m . Pozemek se nachází 10
km od sjezdu na dálnici D3
a rovněž 10 km od ski areálu
Monínec. Dle územního plánu
určený k zástavbě stavbou do 100
m zastavěné plochy. Na hranici
přístupové komunikace je kap-
lička s elektřinou. Bližší informace
u makléřky.

2
Zděný byt o dispozici 2+kk s lodžií
v ulici Chýnovská v Táboře,
Měšicích. Byt o celkové velikosti
cca 61 m (byt 52,19 m , lodžie
4,34 m a zděný sklep 4,55 m ) se
nachází ve 2. patře orientovaný na
jih. V docházkové vzdálenosti je
zastávka MHD, škola, školka
a obchod.

2 2

2 2

PE
LH

ØI
M

O
V

2.095.000 Kè

Byt 3+1 s lodžií v Pelhřimově, ul.
Pražská 69 m (64,5 m byt, 3 m
lodžie a 1,5 m sklep) se nachází
v 1. patře revitalizovaného pane-
lového domu. Aktuálně probíhá
instalace nového výtahu. Z bytu je
příjemný pohled do zeleně a od
silnice dům odděluje parčík.
V docházkové vzdálenosti se
nachází škola a školka, dostatek
obchodů, pošta a zastávka MHD.
Byt je v původním udržovaném
stavu s novými plastovými okny.

2 2 2

2

• tepelná čerpadla, solární panely
• bazény plastové, foliové, skořepinové
• veškeré příslušenství

a bazénová chemie
• bazénové zastřešení

akční
slevy!

akce!Bazény zakázková
výroba

... pro lepší požitek z koupání... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

www.bazeny-okna.cz

• český sedmikomorový profil
• 100% jistota původu materiálu
• profil vyrobený z primárního materiálu
• třída profilu "A" revoluční technologie Deep Glass

poctivá českápoctivá česká
oknaokna

Plastová okna
a dveře

Záruka 7 let

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

*taj7"ko"

*taj8"li,"

*taj9"ve"

Dobrý den, hledám brigádu na víkendy.
Zdravotní sestra, o víkendu nevyužitá. Mohu
úklidy, hlídání dětí apod. Nejsem řidič,
autobusem dojedu kamkoliv po Táboře. Za
případné nabídky děkuji předem. Tel. :
799509268.

Hledám práci - například úklid, roznos letáků,
novin či podobné zaměření, pouze na dvě
hodiny denně - ze zdravotních důvodů. Tel.:
603589406.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím služby kácení stromů, zahrady
komplet, přivezu odvezu cokoliv, stěhovaní a vy-
klizení sklepů půdy a bytu.Tel.:775362184.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ

Dobrý den, hledám práci jako zedník,
stavební práce, řezání, štípání dřeva, malování a
různé pomocné práce.Tel.:792222488.

N , ? SEVÍTE CO S POZŮSTALOSTÍ TĚHUJETE
SE? Koupím hud. nástroje, obrazy, hodiny,
hodinky, zbraně, porcelán, pohlednice. Zlato,
stříbro, všechny druhy. Šperky, zlomky, zubní
korunky. Mince, medaile, sbírky, foťáky, hračky,
starožitný nábytek.Tel.: 607613463.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový skládací nákupní košík, 50 x 36
x 34 cm, lehká a pevná konstrukce. Tel.:
605864376.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám motorovou sekačku s pojezdem za
500 Kč, štěpkovač větví alko za 1.000 Kč. Tel.:
603982828.

Prodám průmyslovou váhu, váživost 1000
kg.Zachovalá.Cena 5000 Kč.Tel.:776677495.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 ks nových a nepoužitých set top
boxů pro DVB-T2 po 800 Kč Tábor. Tel.:
722064203.

Prodám seno balíky kulaté, brambory sadbu,
odrůda Adéla + Vega, žlutomasé. Do Tábora
možnost dovozu, dále stojanovou škubačku.
Tel.:702957329.

Vyměním jazz trubku za B trubku - kornet.
Tel.:721902268.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám skleněné pařeniště s posuvným
zavíráním 105 x 155 cm za 600 Kč. Volejte
odpoledne.Tel.:777642204.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám palivové dříví smrk, borovice, suché.
Možnost dovozu, levně, oblast Tábor. Tel.:
702957329.

Prodám el. ultrazářič za 100 Kč, světla -
zářivky za 100 Kč/ks, el. topítko bufík za 200 Kč,
válečky na malování na zeď za 100 Kč/ks,
použité boty kanady v. 43 za 100 Kč, stará
tranzistorová rádia za 50 Kč/sk, 5 ks mobil.
telefonů 100 Kč/ks.Tel.:603982828.

Prodám brambory na uskladnění, ručně
sbírané, odrůda Adéla, cena 8 kč/kg. Tel.:
777232633.

Prodám 2 roky používanou autosedačku
Romer Eclipse,9-15 kg,bez izofixu, vínová barva
nevybledlá, nehavarovaná, polohovatelná, po 1
dítěti.Výborný stav. Bližší info a foto zašlu. Cena
1400 Kč.Tel.:776872122.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám palivové dřevo. Cena a vše ostatní
dohodou. Volejte po 18. hodině. Děkuji. Tel.:
734654424.

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím i jiné hrnečky na polici na chalupu, staré
vánoční ozdoby, boží požehnání a starou
bižuterii.Tel.:603872698.

Prodám vlašské ořechy levně, ve skořápce i
vyloupané. Možnost dovozu po dohodě do
Tábora. Vyhazujeme staré pečivo, možnost
odběru.Tel.:702808729.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím doučování matematiky - učivo zš,
angličtiny - učivo zš + počáteční ročníky sš.
Planá nad Lužnicí, Sezimovo Ústí, Tábor. Tel.:
739744676.

Prodám damašek bílý, klasická prostěradla,
látku na prostěradla, látku v barvě khaki,
panamu na vyšívání, staré povlečení - kanafas.
Cena dohodou.Tel.:607256328.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu zahradu s chatkou v klidné čisté
přírodě mladším manželům i seniorům.Možnost
koupání, výlety na kole po okolí, sběr borůvek,
houbaření.Cena dohodou.Tel.:604369283.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám skleněné 5l demižony od vína se
šroubovacím uzávěrem. Větší množství do
Tábora dovezu. Cena za kus 30 Kč. Tel.:
605164994.



strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové výrobky / Voda + topení + plyn / Cukrářství / Okna / Práce / Těsnění do oken

AUKÁZK TEPELNÝCH ČERPADEL

Vyřizujeme dotace pro rok 2020

VODOINSTALACE TOPENÍ PLYN

špičková švédská tepelná čerpadla
automatické kotle na uhlí a pelety /  solární kolektory

CTC

V ALŠICÍCHM

O ET VÍRÁME
NOVOU POBOČKU!NOVOU POBOČKU!

B & B Instal - Josef Beneš
Malšice 325 (vedle stavebnin)

T: 606 076 069

E: bb.instal@seznam.cz

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
25

. 2
. 2

02
0.

VEČERKA

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

LÉKÁRNA

TÁBOR - Třebízského 839

tel.: 777 273 834

ČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

zPÉŘOVÉ VÝROBKY

25 let na trhu

SOBĚSLAV, Chvalovského nábř.
p. Kadlecová tel.: 737 829 761

V ÍESEL n/Luž., Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Oslavte s námi kulaté výročí naší rodinné firmy

Po, Út 14.30 - 18.30

OKNA
Salamander - 5 let záruka

žaluzie, parapety,
sítì  proti hmyzu,
dveøe, zimní zahrady

dodávky-montáž-poradenství
servis oken a dveøí

SLEVY 50%až

w w w. p l a s t o v a o k n a - t a b o r. c z

Centrum univerzita Tábor - 5. patro
Vanèurova 2904, è. dveøí 504, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

Vzorková kanceláø

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

Vladimíra Veselá - cukrářství s.r.o., Kotnovská 173, Tábor, tel.: 381 257 769
ot. doba: - 6 - 18 hod., 6 - 9 hod.ambroziatabor@seznam.cz, PO PÁ SO

Vladimíra Veselá - cukrářství s.r.o., Kotnovská 173, Tábor, tel.: 381 257 769
ot. doba: - 6 - 18 hod., 6 - 9 hod.ambroziatabor@seznam.cz, PO PÁ SO

w w w . a m b r o z i a . c z

CUKRÁŘSKÉ POMŮCKYCUKRÁŘSKÉ POMŮCKY

Amonet s.r.o., Dvořák, tř. 9. května, Tábor, tel.: 774 701 748OD

Vám nabízí vše k pečení, zdobení a modelování

- potahové hmoty, české formičky a vykrajovátka,

zdobící sáčky, barviva, válečky, silikonové formičky

a mnoho dalšího. Při výběru Vám rádi poradíme.

Prodej zákusků přímo z výroby,
svatební cukroví, modeláž dortů na přání,
svatební dorty, dětské a slavnostní dorty.
Vyrábíme vše z másla!

Najdete nás v přízemí staré části Dvořák, tř. 9. května, TáborOD

PEKÁRNA
U BUCHTIČKY A HOUSTIČKY

CUKRÁŘSTVÍCUKRÁŘSTVÍ
U VeselýchU Veselých

Máslové vánočky, koláče a buchty, kváskový
chléb, špaldový, ječný, žitný chléb a další
kvalitní pekařské výrobky.

DO SVÉHO
PRACOVNÍHO
KOLEKTIVU

na pozice:

NOVÉ
PRACOVNÍKY

konstruktér
pracovník montáží
na stavbách
pracovník výroby,
svářeč plastů
projektový manažer
– stavební dozor

hledá

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor.
Bližší informace k nabízeným pozicím
na tel. čísle: 731 629 772 nebo  na
www.envi-pur.cz v sekci kariéra.  V případě
zájmu zašlete životopis v elektronické
podobě na e-mail: sekretariat@envi-pur.cz

NÁŘADÍ STROJE/
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

*taj10"sk"

*taj11"ut"

*taj12"eč"

*taj13"no"

*taj14"sti"

*t
aj

15
"m

a"

Anatomická taška do školy DinosaurT-REX +
Penál i Pytlík T-REX. Cena 350 Kč. Anatomická
taška do školy Princess + deštník + lahev na pití
+ sada doplňků. Cena 300 Kč. Anatomická
fialová taška do školy Kočičky. Cena 300 Kč.Více
informací a foto po emailu. Email: shmdk@
seznam.cz.Tel.:735711547.

Odšťavňovač Tefal ZE700131 Elea Duo.
Kvalitní výrobek, jako nový. Nevyužitý. 12000
ot./min., 2 rychlosti, kapacita zásobníku na
zbytky 0,7 l, pouze 4 části se čistí, možno čistit v
myčce, součástí jsou 2 otočné skleničky pro
rychlé servírování. Email: shmdk@seznam.cz.
Tel.:735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Velká sada věcí Frozen 2 (Ledové království) :
Nové nerozbalené Puzzle 150 Kč, krásná modrá
chlupatá mikina 200 Kč, legíny 100 Kč. letní
čepice 50 Kč, rukavice 20 Kč, knížka 100 Kč.
Nebo komplet za 500 Kč. Vše ve velice dobrém
stavu. Více informací a foto po emailu. Email:
shmdk2@seznam.cz.Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velké množství stavebnic Lego.
Možno i jednotlivě. Vše ve výborném stavu.
Krabice + návody. Ceny od 80 do 1500 Kč.
Mohu zaslat foto i více informací po emailu.
Email: shmdk2@seznam.cz.Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Připravím z českého jazyka a literatury k
maturitě, přijímacím či opravným zkouškám.
Tábor, v případě dojezdové vzdálenosti (např. do
Soběslavi) si dovoluji požadovat náhradu
cestovného. V případě nebrání telefonu
zanechte SMS.Tel.:731841965.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu řadovou garáž v dolní části
kalových polí v Táboře - Klokoty. Dobrý přístup,
uvolním počátkem února. El. přípojka odpojená.
Serioznímu zájemci. Cena 900 Kč/měs. Tel.:
606023269.

Prodám cestopisy Hanzelky a Zikmunda.
Tel.:728031107.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––––––––––––––––––––––––––––––

Fotoaparáty Minolta Hi-matic fa Zeiss Ikon,
spací péřový pytel, kufříkový psací stroj Consul a
keramiku.Tel.:723420992.

Prodám motorové kolo na benzin Bodeček.
Téměř nepoužívané.Levně.Tel.:601332101.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dřevěnou ppoličku i s kořenkami
a džbánky z keramiky, je to celkem 17 ks.Vhodné
na chalupu či chatu. Vše za 300 Kč. Tel.:
739135660.

Prodám krbová kamna, zadní vývod,
kouřovod 150 mm, topeniště 500 x 300 mm,
výška kamen 1100 mm, šířka 900 mm. Tel.:
607572397.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kalísie voňavá asijská léčivka na závažná
onemocnění různé velikosti, pokojová rostlina,
migrénovníky na bolesti hlavy za 30 Kč.
Jablečník venkovní, bylina na různá onemocnění
za 20 Kč.Osobní odběr.Tel.:722006872.

Prodám pařák na ohřev vody a vaření bram-
bor výklopný 250 l,pozink.Tel.:777593519.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dřevěný silniční válec, krásná
hračka - nový, nepoužívaný, d. 32 cm, v. 16 cm, š.
15 cm. Cena pouze 350 Kč. Dále prodám
posilovací pomůcku na cvičení zn. Exer Flex -
nepoužívaný. Cena pouze 350 Kč. Dále prodám
dívčí zimní vysoké boty s kožíškem hnědé, vel.
32, výška 35 cm, zn. Mustang, téměř nenošené.
Cena pouze 300 Kč.Tel.:602163082.

Prodám pojízdný větší gril, horkovzdušnou
troubu, nový lux tyčový Eta AIRO, 2 expansní
tlakové nádoby 100 l, kávovar INSPIRA nový, 2
velké sekyry na zabíječky, multifikační pánev na
pizzi omelety a pod.Vše skoro nové, nebo úplně
nové. Stěhování. Daruji boty č.38. Tel.:
737924801.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kočárek TAKO WARIOR troj-
kombinace, hnědý se vzory, velice zachovalý.
Součástí taška, zimní fusak Emitex, rukávník
Emitex, prostěradlo, pláštěnka, síťka, stínící
clona. Vše sladěno s kočárkem. Cena 4000 Kč.
Tel.:775156163.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dámské brusle vel. 39, cena
dohodou.Tel.:736685221.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

ProdámAKORDEON (klávesová harmonika)
zn. LIGNATONE - 21 + 15 kláves, 80 basů, 4
registry - s kufrem. Cena dohodou. Tel.:
603860967.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně koňský hnůj, Táborsko. Tel.:
739408633.

Prodám dívčí kolo vel. 24 červenobílé pěkné,
cena dohodou.Tel.:736685221.



NOVOU POBOČKU!

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nemovitosti / Okna a dveře / Práce
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
25.2.2020.

���� ���	 �



���� �
��	 �� ������ ���������



������

�	
����������������

�����

������������

����������	 ������ ��!"#�$��%�



&��� '�����
����()#!�

�	����

 ���!���	�������������

�������	 �



� �� �*!+��� ����� 	��,�%�!�

"�	
�#$�$%	&�'�(

 ���!���	�������������

&��� '����"#��!-������.!-���()#$
��� ��!"#�$��%��
������	 �




)�*+,���

 ���!���	�������������

	�����������

/�0 � !1�	�#�� "#�0�2 ��%�+���$�3��#!-
0���!-	����0��$������	 ��"�� "#�$���+�

����'%������� 	� 	�����4�	 �







)�
�'��

���������*��������������

5�����$���6�,��# 5����7 � !��7��(.#�0� ---$../$0/1 8�!��9���$#�0� ./1$-12$334

Jsme tady pro Vás

���� "56%7��8$96��5%:;

-14$310$3<0

V , , . , , , ?ÍTE ŽE TI  KDO PRODÁVAJÍ NEMOVITOST TZV  BEZ REALITKY  SI MUSÍ SAMI ZAJIŠŤOVAT  PLATIT A ZODPOVÍDAT ZA VŠECHNY SLUŽBY  SPOJENÉ S PRODEJEM

3����!+�"#�# ����������	 ��!��� �!�
$!%��#!+�! 	�0%#�"#�"�0 ��1	%���� 	�)�




���������*��������������

=�	*�!#$�$���$�$9�,�����9#���$	$>�����

���������*��������������

��"�0.	�()#) ���� 
�� ������
�������� ���	 � " 01�� � 	!� �����



��:��� �0�'������ ���	 � ��.!1 �����

��	 �� ��� 	 � ��4��	 �







���	�$	$�?�*��+

�	
����������������

������������

)
�

%5�6

�#*��$�$@#�	&(

�	
����������������

������������

�����

�� 
����������������������:���	



;��� �0)$�+#�� �"#�0(.����<+�� ���

��	��������� 	�����������

&�� 	 ��!�����"!-	�	+"#.�$�= ����)
!��"#�0($����#)����
4�	 �




���������*��������������

��,��($��
$%	&�'�(

����������

������������

�����������������	 ������������ 	�
4�:�	 ��! (��( ������� 

��*�"#%���� 	�$�







�	
����������������

�#*��$�$@#��*�'��#$%����

�����

�����������������  �������������

3)# 
��

��	 � �� ��#��� 01#���



)��'����$A,�($77

�	
����������������

	�����������

�#�$�$B��'$212C1D$)��'����$A,�($E*	
���$=����'��F

������������

�����

�����

SERVISNÍHO MECHANIKA
- zemědělské techniky

Místo výkonu práce: Bystřice,  Záhoří

P :OŽADUJEME
• vzdělání nebo výuční list v tech-

nickém nebo zemědělském oboru
• řidičský průkaz sk. B, T, (C+E)

SŠ

N :ABÍZÍME
• práce v dobrém kolektivu
• kvalitní technické zázemí
• systematické vzdělávání
a profesní růst, odborná
školení v i v zahraničíČR

Kontakt pro pozici technik:
Ing. Václav Macháček, tel. 725 975 679
e-mail: vaclav.machacek@kvarto.cz

HLEDÁME

Kontakt pro pozici obchodní zástupce:
Miroslav Fučík, tel.: 724 344 214
email: miroslav.fucik@kvarto.cz

P :OŽADUJEME
• VŠ vzdělání, případně SŠ vzdělání

technického nebo zemědělského směru
• výborné obchod. znalosti a dovednosti

• znalost trhu se zeměděl. technikou
• znalost AJ popřípadě NJ výhodou

N :ABÍZÍME
• práci v prosperující společnosti

• systematické vzdělávání a profesní růst
• široké spektrum benefitů pro zaměstnance

Místo výkonu práce: Záhoří

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

K V A R T O, spol. s r. o., Dr. E. Beneše 496, 257 51 Bystřice

Vladimíra Veselá - cukrářství s.r.o., Kotnovská 173, Tábor, tel.: 381 257 769
ot. doba: - 6 - 18 hod., 6 - 9 hod.ambroziatabor@seznam.cz, PO PÁ SO

CUKRÁŘSKÉ POMŮCKY

CUKRÁŘSTVÍ
U Veselých

Vladimír Novotný, Čenkov 80, Malšice
mob.: 602 118 166, tel.: 381 277 014
e-mail: novotny@oknanovotny.cz

w w w . o k n a n o v o t n y . c z

VÝROBA DŘEVĚNÝCH A PLASTOVÝCH

OKEN A DVEŘÍ

Naše dřevěná okna v sobě spojují klasickou krásu dřeva s nejmodejnějšími
technologiemi zajišťujícími dokonalou tepelnou i zvukovou izolaci.

Nadčasový design a skvělé izolační vlastnosti

2/20

Vernisáž v 19.00 hodin / Galerie 2+1
– J MAROMÍR ATOUŠEK

10.00 – 11.00 hodin / Malý sál KD / Napadlo vás
někdy, jaké by to bylo, kdybyste byli na jeden den
maličcí jako mravenci? Co byste si chtěli užít?
Na co byste asi museli dávat pozor? Přežili byste
vůbec jeden jediný den? Pohádka Minimax a
mravenec vám právě jeden takový den, jednoho
neobyčejného chlapce, ukáže. Loutkové
představení od moderního autora ze světa
hmyzu, plné napínavých momentů a přírodově-
deckých poznatků. Loutkové představení Jiřího
Dvořáka hraje divadlo Kaká.

31.1.–1.2.BECHYŇSKÉ PERLENÍ

– 1. lekce / 19.00 hodin / Velký sál KD / Zájemci
se ještě stále mohou hlásit na program@
kulturnidum.cz.

5.2.2020A NÍŽE

XXVI. ročník, Prostory KD / Celostátní přehlídka
klasické amatérské divadelní tvorby. Podrobný
program na plakátě

9.00–10.00 hodin / RC Hrošík,Výtvarná dílnička
před pohádkou

8.2.POHÁDKOVÁ DÍLNIČKA

8.2.MINIMAXA MRAVENEC

7.2.TANEČNÍ PROVŠECHNY

10.–16.2.
MODELÁŘSKÁVÝSTAVA
LMK BECHYNĚ, 9.00–18.00 hodin / Přísálí KD.
U příležitosti 60. výročí svého vzniku pořádá
Leteckomodelářský klub Bechyně výstavu

15.2.DĚTSKÉ

15. 00 hodin /Velký sál KD / Odpoledne plné her,
soutěží a zábavy.

volných i rádiem řízených modelů. Uvidíte také
letecké simulátory a ukázky halových RC
modelů.

14.2.TANEČNÍ PROVŠECHNY
– 2. lekce /19.00 hodin /Velký sál KD

MAŠKARNÍ ODPOLEDNE

19.2.PIJEME KÁVU
S JIŘÍM HLADKÝM

21.2.TANEČNÍ PROVŠECHNY

15.2.MAŠKARNÍ SCI-FI PÁRTY
20.00 hodin / Velký sál KD / Každý, kdo přinese
jakoukoliv cenu do tomboly, získá možnost
losovat si z ostatních cen. Ten, kdo nezkazí
žádnou legraci, nesmí v žádném případě chybět.
Předprodej v kanceláři KD, v Městské knihovně,
Městském informačním centru a on-line na
www.kulturnidum.cz.

18.00 hodin / RC Hrošík / Povídání s bechyňským
rodákem, autorem řady knih z historie našeho
regionu na téma „Boží muka, zvoničky,
výklenkové kapličky a kapličky“. S ohledem na
omezený počet míst doporučujeme včasnou
rezervaci na e-mail: info@rodacibechyne.cz
nebo na telefonu 736 640 157. Vstupné bude
použito na činnost Spolku rodáků a přátel
Bechyně.

– 3. lekce / 19.00 hodin /Velký sál KD

– KDO SI HRAJE,NESTÁRNE
27.2.BABÍ LÉTO

28.2.TANEČNÍ PROVŠECHNY

16.00 hodin / RC Hrošík / Rádi byste si zahráli
deskovou, či karetní hru, ale nemáte s kým?
Nezoufejte a přijďte do Hrošíka. Pokud máte
doma nějakou oblíbenou hru vezměte ji s sebou.
Na místě budou připraveny různé typy
deskových a karetních her, záleží jen na vás, co si
vyberete.

GALERIE 2+1
2020A NÍŽE
Výstava obrazů potrvá do 8.března.

JITEX 70 (D B )OZVUKY V ECHYNI
MĚSTSKÉ MUZEUM

– 4. lekce / 19.00 hodin /Velký sál KD

29.2.RYBÁŘSKÝ PLES
20.00 hodin / Velký sál KD / Předtančení, soutež
o ceny. Hraje kapela MIDI. Předprodej
v kanceláři KD, v Městské knihovně, Městském
informačním centru a on-line na www.
kulturnidum.cz.

– Jaromír Matoušek.

VÝSTAVY

Jedná se o pokračování loňské výstavy Jitex 70
(výstavy k výročí založení národního podniku),
která se konala v Prácheňském muzeu v Písku.
Nyní v Bechyni představíme její část, např.
postup zpracování bavlny, některé stroje, historii
a fotogra e z pobočného závodu zde v Bechyni,
módu, kterou se podnik Jitex prezentoval.
Výstava potrvá do března roku 2020. Stálá

Čtvrtky / 19.00–20.00 hod. / RC Hrošík/
Zábavné dynamické cvičení, při kterém
procvičíte celé tělo, zejména svaly nohou, hýždí,
rukou a břišní svaly. Info Romana Honsová, tel.
721 111 541.FB Cvičení s Romčou Bechyně.

BOSU CARDIO

VLASTY SUŠEROVÉ

KRUHOVÝTRÉNINK

VÝSTAVA OBRAZŮ

Úterky / 19.00–20.00 / RC Hrošík / Intenzivní
intervalový kondiční a posilovací trénink pro
zrychlení metabolismu, redukci váhy a zlep-
šování kondice. Při lekci využíváme posilovací
a balanční pomůcky (TRX, BOSU, činky,
medicinbaly).

DYNAMICYOGA

Pondělky / 18.00–19.00 hod. / RC Hrošík / Jeden
z nejefektivnějších cvičebních programů pro
hluboké svaly centra těla (core), zdravou páteř,
klouby a dokonalou koordinaci.

PILATES

GALERIE GALVÍNA

POHYBOVÉAKTIVITY

expozice, věnovaná místnímu regionu od
pravěku až po 20. stol., otevřena i během
zimních měsíců podle pracovní doby infor-
mačního centra.

Výstava potrvá do 21.února.

Středy / 18.00-19.00 / RC Hrošík / Zaměřená na
harmonizaci pohybového systéme, uvolnění
zatuhlých svalů a kloubů, snížení stresu
a psychického napětí.

ZUMBA PRO DĚTI

Pondělky / 18.00–19.00 hodin / a úterky /
8.30–9.30 hodin / od 3. února do 17. března,
Klubovna KD. SM = stabilizační a mobilizační
systém. Aktivní cvičení s elastickým lanem
vhodná pro každý věk. Komplexní systém péče
o pohybový aparát, funkci vnitřních orgánů
a celkové zpevnění těla. Info a objednání
M.Bambasová, tel.608 223 271.

KURZ COUNTRYTANCŮ

JÓGA 50 PLUS ! NOVINKA !

Zveme dospělé, skorodospělé i dlouhodospělé
příznivce country hudby, zdravého pohybu
a společenského života k účasti na odborně
vedených, přesto nančně nenáročných
tanečních večerech ve stylu klasické country,
které plánujeme na neděle od 18 hodin.
Začátečníci i ti, kteří již nějakou zkušenost
s country tanci mají, páry i jednotlivci se mohou
informovat a přihlásit na telefonním čísle 724
750 917 do 14.února 2020.

Úterky / 9:00-10:00 hodin / RC Hrošík / Důraz je
kladen na pomalé provádění pohybů, uvolnění
kloubů a svalů. Naučíme se správně dýchat
a lépe se tak spojit se svojí životní energií. První
lekce dne 12.11.2019 je ukázková a zdarma.
S sebou si prosím přineste podložku a deku. Info
KristýnaTopinková, tel.731 584 824.

Úterky / 16.30–17.50 / RC Hrošík / Je výrazně
hravější než klasická Zumba pro dospělé a jsou
eliminované určité pohyby, které by děti
přijímaly rozpačitě a které nejsou vhodné pro
jejich fyzickou konstituci. Cílem je rozvinout
u dětí zdravý životní styl a včlenit tness jako
přirozenou součást jejich života. Info Nina
Capouchová na tel.737825662

SM SYSTÉM

KD BECHYNĚ Nádraží 602, 391 65 Bechyně, tel: 381 213 338, www.kulturnidum.cz

*taj16"jí"

*t
aj

17
"ž

á"

*t
aj

18
"c

i"



strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
25

. 2
. 2

02
0.

Podlahy / Brikety a pelety / Práce / Voda - topení / Péřové výrobky

BAGRTábor

KOUPELNY

ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA
TÁBOR s.r.o. PŘIJMEME

PRACOVNÍKY NA HPP
NA POZICI:

dělník sadových úprav - zahradník       stavební dělník

P :OŽADAVKY
výhodou znalost oboru, popř. zahradnické vzdělání
řidičský průkaz sk. B podmínkou řidičský průkaz sk. C vítáno
zaslání životopisu či motivačního dopisu na e-mail:
cepak zahradytabor.cz

práci ve stabilní prosperující firmě práci v menším kolektivu
osobní hodnocení      možnost dalšího odborného vzdělání
a zvýšení kvalifikace (kurzy, školení)        5 týdnů dovolené
cestovní výdaje hradíme v plné výši      vhodné pro absolventy

rekonstrukce parků a veřejné zeleně výsadby rostlin
založení trávníků kácení a ošetření dřevin      údržba veřejné
zeleně zhotovení mlatových a dlážděných cest, kamenných
zídek a schodišť, dětských hřišť a sportovišť

@

N :ABÍZÍME

N :ÁPLŇ PRÁCE

zahradní
architektura
tábor s.r.o.

K : I . Č CONTAKT   NG ESTMÍR EPÁK
cepak zahradytabor.cz@ Tel.: 602 200 550

jarní

PLOTOVKY
sleva až 15 %

AKCE

Provádíme:
• rekonstrukce vody, odpadů, topení
• opravy radiátoru zamražením

bez nutnosti vypuštění
• průmyslové čistění odpadů
• havarijní pohotovost

V -ODA TOPENÍ

pracujeme
v sobotu
i v neděli
nebo dle domluvy

J HAN LÁVKA

Jan Hlávka, Chýnovská 159, Tábor - Měšice
Tel.: 727 819 869 / e-mail: hlavka-jan@volny.cz

P É Ř OV É

w w w . e - j a n o v s k y . c z

VÝROBKY

Prodejna: Nerudova 556 (býv. ), TáborESO

tel.: 739 374 920, ot. doba: - 9.00–12.00/13.00–16.00 h.PO PÁ

ODVOZ DOVOZ ZDARMA- !
Nabídka kvalitních sypkovin
od standardu po luxus

• Šití prošívaných dek, polštáøù, peøin
• Dvojitý prošev s paspulí
• Nabídka sypkovin vhodných pro alegiky
• Dì tské péøové fusaky do postýlky

POZOR UZAVØENA!  Provozovna Tábor - Èekanice !

výprodej
výprodej

skladových
skladových

zásobzásob
AKCE ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ ZDARMA
(při odběru sypkoviny)

1.100,–

akční polštář

- nové peří
akční polštář

- nové peří

Prodejna a vzorkovna - , Sídl. Svákov 699/ , Sobìslav
Tel.: 724 511 921, 777 794 461, e-mail:

TEPO LD III
tepo-ld@volny.cz

ot. doba: - 8.00 - 17.00PO PÁ

E
55

www.tepold.cz
• prodáváme

nabízíme
podlahové krytiny včetně jejich pokládky

linolea, parkety, korkové podlahy, plovoucí
podlahy, koberce též renovaci starých podlahprovádíme
zaměřujeme se na vyrovnávání podkladů, stěrkové hmoty,
laky, lepidla a tmely
v našem sortimentu naleznete i koberce a další.

•

•

•

•

ceny jsou
vč.DPH

Brikety - Kč/Kg
Brikety - - Kč/ Kg

DUBOVÉ VÁLCE
DUBOVÉ PINI KAY

5,80
5,40

Světlé smrkové A1 Pelety
kvality - Kč/KgPRÉMIOVÉ 5,80

Brikety - Kč/Kg
Brikety - - Kč/ Kg

DUBOVÉ VÁLCE
DUBOVÉ PINI KAY

5,80
5,40

Dřevovýroba Mgr. Štěpán Staněk, tel.:
Najdete nás: (objekt bývalého kravína)
pracovní doba - : 8-18 + - po tel. domluvě

736 682 549
Přehořov u Soběslavi 87

PO PÁ SO NE

Zboží skladem / Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉDŘEVĚNÉ
BRIKETYBRIKETY

PŘI KOUPI

CELÉ PALETY

A PELETYA PELETY

ZIMNÍ AKČNÍ CENY:

RUF BRIKETY
Z TVRDÉHO DŘEVA

19,55
• supervýhřevné

až /Kg
• dlouhá doba hoření

MJ

RUF BRIKETY
Z TVRDÉHO DŘEVA

19,55
• supervýhřevné

až /Kg
• dlouhá doba hoření

MJ CENA
5,10Kč

kg

(platí do vyprodání zásob)

AKČNÍ

SLEVA!
RŮZNÉ

>>> pokračování ze strany  6

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

*taj19"i"

*taj20"uč"

*taj21"it"

*taj22"el"

*t
aj

23
"é

"

*taj24"šk"
Prodám chlapecké celoroční boty, zn.
Superfit, vel. 31, modré, NC 1399 Kč, PC 250 Kč
a chlapecké letní sandály, zn. Keen, vel. 30,
šedo/červené, NC 1499 Kč, PC 250 Kč. Tel.:
737724474.

Prodám dřevěné hranoly různé délky,
smrkové, borovicové. Dále prodám sušené
houby pravé hřiby od zkušeného houbaře 2019.
Cena 500 Kč za sklenici 4 l.Tel.:723943035.

Prodám levně časopisy Praktická žena a
Dorka. Také nabízím časopisy s recepty na
vaření. Dále prodám naučné časopisy o vyšívání
různými technikami.Tel.:725696150.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám housle celé, manufakturní výroba,
perfektní stav.Tel.:607229608.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám silnostěnnou ocelovou nádrž -
1600 litrů, vhodná na vodu, cena dohodou,
Veselsko.Tel.:728398822.

Koupím starý kámen ze stodol. Tel.: 605 853
097.

Prodám pilu Stillku, křovinořez, zelené
bedničky na ovoce, plechové hrnce nové. Tel.:
720555063.

Z pozůstalosti kuchyňské váhy a závaží,
odšťavňovač ovoce, slunečník pro 6 osob
u stolu, dámské lyže sjezdové a běžky, 2x dětské
sáňky, dále fotoaparáty Olympus, 2x keramiku
na zeď, knihy detektivky, 3x polštáře a 1 deka,
nové vyčištěné peří. Levně.Tel.:723009601.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nový čtyřramenný drhaný závěs na
květiny, s očkem k uchycení, na 1 nebo 2
květníky pod sebou, přirodní barva, na
ramenech vkusné dřevěné korálky. Tel.:
602954145.

Prodám doma vykrmené prase, cena za kg
živé váhy 42 Kč.Tel.:777232633.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 20 l kanistry, 20 l postřikovač, 2 ks
nůše, nůžky na stromy s nástavcem. Tel.:
720555063.

Dobře situovaný muž hledá kamarádku pro
volný čas.Zn.do 60 let.Tel.:776767532.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velké kusy nových látek různých
materiálů na šaty, kalhoty, kostýmy. Končím se
šitím.Tel.:725696150.

Prodám značkové dětské brusle TECNO
PRO, velikost EUR 29-32. Nože Stainless steel
Pre-Sharpened. Perfektní stav - jako nové,
nebyly využívány. Cena: 750 Kč. Tel . :
728752331.

Prodám zánovní značkové běžecké dětské
lyže ROSSIGNOL-X TOUR NORDIC 110 cm, k
tomu boty velikost EUR 29-32 - SALOMON
EQUIPE JR PILOT a hůlky ATOMIC SKI TIGER -
100 cm. 2 x použito - nechuť běžkovat. Perfektní
stav.Cena 2550 Kč.Tel.:728752331.

Koupím vzduchosuché fošny a prkna - smrk,
modřín,borovice.Tel.:721116643.

Prodám větší množství rybařského vybavení
(pruty, navijáky, podběráky, sedačky a další).
Cena dohodou pouze při osobním odběru.
Končím s rybařinou.Tel.:737457124.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sklokeramickou desku se 4-mi
plotýnkami, domácí robot a překapávač. Levně.
Tel.:734279550.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kazety italského jazyka pro
začátečníky.Cena dohodou.Tel.:702605261.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám značková německá kamínka na
pevné palivo zn. Bodenwähr. Šířka 36 cm, výška
62 cm, hloubka 30 cm.Vhodná na chalupu nebo
do interieru.Tábor centrum. Cena 2.000 Kč.Tel.:
774262241.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Přenechám hrobové místo na hřbitově Sv.
Otýlie v Českých Budějovicích. Odstupné dle
dohody.Tel.:607516561.

Koupím střešní tašky PC-Jirčany 86,
potřebuji 200 ks.Tel.:604106125.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Recumbent-rotoped. Snadný
nástup i pro sníženou pohyblivost. Mag. brzdový
systém, manuální ovládání 8 st. - d. 142, š. 57, v.
100,5. Hmotnost do 130 kg. Jako nový, málo
používaný. Cena 3.000 Kč, foto odešlu emailem.
Tel.:728412862.

Prodám levně skládací invalidní vozík,
nosnost 150 kg,dobrý stav.Tel.:737132862.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––



Dřevo / Rizikové kácení / Zemní práce / Účetnictví / Zábava / Koupelny

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

25.2.2020.

Provádíme výkopové a bourací práce,
terénní upravy se strojem 3cx
v Táboře a okolí

JCB

BAGRBAGR
Jaroslav Vrhel, Moraveč 2
tel.: 602 331 332
e-mail: jammee02 gmail.com@

TáborTábor

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

DŘEVOPRODEJ
Dráchov

e-mail: prodejna equidomus.cz@

tel.:  774 13 14 46 www.palubky-plotovky.cz

Areál pily Dráchov, Dráchov 45
Otevírací doba:  Po - Pá: 7.00 - 16.30 / So: 8.00 - 11.00

U NÁS KOUPÍTE

DÁLE NABÍZÍME

plotovky     palubky desky
hranoly     fošny     střešní latě široký sortiment
truhlářského řeziva       spojovací materiál

OSB

sušení dřeva     hoblování a krácení

jarníjarní

PLOTOVKYPLOTOVKY
sleva až 15 %sleva až 15 %

Podrobnosti naleznete na našich internetových stránkách.
Možné další  slevy: množstevní, pro podnikatele atd.

AKCEAKCE

• Zajišťujeme komplexní servis ve vedení účetnictví • Profesionální účetní služby
• Daňová optimalizace a zpracování daní souvisejících s podnikáním , , atd.
• – k vedení účetnictví zpracování mezd  Z D A R M A!!!

DPPO DPFO DS
B O N U S

Jeronýmova 1894, Tábor
(Za autobusovým nádražím,
budova Medi�s – 2. patro)
tel.: 603 305 354
e-mail: svatosova@naseucto.cz

ACCOUNT

ADVICE s.r.o.

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
daňová evidence / účetnictví neziskových organizací

Více info na www.naseucto.cz • www.accountadvice.cz

výprodej

skladových

zásob
akční polštář

- nové peří

Brikety - Kč/Kg
Brikety - - Kč/ Kg

DUBOVÉ VÁLCE
DUBOVÉ PINI KAY

5,80
5,40

DŘEVĚNÉ
BRIKETY
A PELETY

RUF BRIKETY
Z TVRDÉHO DŘEVA

19,55
• supervýhřevné

až /Kg
• dlouhá doba hoření

MJ

od 18.00 hodin /Klub Univerzita Tábor. Veřejná
diskuse s občany nad prioritami života města.
Pořádá Zdravé městoTábor.

15.2.VÝROČNÍ PLES
MĚSTATÁBOR
od 19.00 hodin /spolkový dům Střelnice – velký i
malý sál. Provázet večerem budeAnna Polívková
a Petr Zajíček. Vystoupí český sólový a muzi-
kálový zpěvák Tomáš Savka, jazzová zpěvačka
Eva Emingerová a Swing Band Tábor. Malý sál
bude patřit Jára Bárta Jazz Triu se zpěvačkou
Terezou Krippnerovou, kapele Napříč. Představí
se místní diskžokejské legendy Luboš Faic
a Milan Bílek, které jsou sdruženy pod značkou
DDT, tedy Disko Duní Táborem. Předtančení
zajistí Sportovní taneční klub 6Dance, TŠ ATAK
a Soubor písní a tanců Lužničan. Součástí bude
také představení 12 významných osobností
města, které si veřejnost odhlasovala v podzimní
anketě.

23.2.POHÁDKOVÝ KARNEVAL
od 14.30 hodin / Klub Univerzita Tábor.
Pohádkový karneval se zábavným programem,
kde během programu mají děti možnost se
proměnit v pohádkové postavy.Nebudou chybět
soutěže, zpívání či udatní princové. Vzhledem k
omezenému počtu míst je třeba si zakoupit
lístek v předprodeji v Infocentru Město Tábor,
Žižkovo náměstí od 3.února.

25.2.PŘEDPREMIÉRA FILMU

11.2.FÓRUM ZDRAVÉHO MĚSTA

TÁBOR – SEN,MĚSTO,SYMBOL
Kino Svět. Promítání pro školy 8.30 hodin a
10.00 hodin, pro veřejnost 17.30 hodin a 19.00
hodin a od 20.00 hodin bude beseda s režisérem
Vítem Bělohradským. Česká televize, FRMOL
Production a městoTábor uvádějí dokumentární
lm o vzniku a historii města Tábor. Snímek se

věnuje významným dějinným okamžikům města
od jeho založení až do současnosti. Příběhem
města provází svým jedinečným způsobem
herec Miroslav Táborský. Vstupné: zdarma,
počet míst je omezený, na večerní promítání je
třeba si vyzvednout v pokladně kina místenku

HUSITSKÉ MUZEUMTÁBOR

20.2.ŽIVOTNÍ POUŤ O.NEDBALA

od 13.00 hodin. Zábavná výprava do
středověkého podzemí za svitu luceren pro
celou rodinu. Nutno objednat, kapacita je
omezená, objednavky@husitskemuzeum.cz,
774 059 263

1.2.KOSTÝMOVANÁ PROHLÍDKA

www.husitskemuzeum.cz

11.2.600 LET HUSITSKÉHOTÁBORA

15.2.SOBOTNÍCI

27.2. 377. BAREVNÝ ČTVRTEK
ANEB OD TÁBORA AŽ NA KONEC
SVĚTA MALTA – OPOMÍJENÝ
KLENOT STŘEDOMOŘÍ

od 14.00 hodin / MHD Maredův vrch u ZŠ.
Sobotní vlastivědná výprava po táborské čtvrti, v
níž názvy ulic odrážejí husitskou tradici. Vedou
Jitka a LenkaVandrovcovy.

od 17.30 hodin / přednáškový sál Husitského
muzea v Táboře, nám. Mikuláše z Husi čp. 44.
Přednáška PhDr. Marie Fronkové, CSc., s
videoprezentací o lidských i profesních osudech
táborského rodáka, skladatele a světového
dirigenta Oskara Nedbala (v rámci celoročního

od 19.00–21.00 hodin / Divadlo Oskara
Nedbala – malý sál RNDr. Daniel Abazid nás
zavede do nejmenšího státu Evropské unie, který
se rozkládá na třech ostrovech Maltského
souostroví. Milovníkům pamětihodností nabízí
nejstarší megalitické stavby na světě, středověké
arabské město Mdina a samozřejmě doklady
působení johanitů – maltézských rytířů, mezi
nimiž vyniká dokonale opevněné hlavní město
Valletta. Během putování po ostrovech budeme
sledovat také českou stopu z doby druhé světové
války a neopomeneme ani skalnaté mořské
pobřeží či vyhlášenou Modrou lagunu.
Pořádáno ve spolupráci s Divadlem Oskara
Nedbala a s Blatským muzeem v Soběslavi.

NA MAREDOVĚVRCHU

od 17.30 hodin / přednáškový sál Husitského
muzea v Táboře, nám. Mikuláše z Husi čp. 44.
Přednáší Mgr. Jakub Smrčka,Th.D.

AKUSTICKÝVESMÍR

SVĚTYV NAŠEM BŘIŠE

DIVADLOV GALA

Knihovna má úplně novou službu. Je pro vás
obtížné ze zdravotních důvodů docházet do
knihovny, ale bez knížek se neobejdete? Zkuste
využít knihovního kurýra! Pro koho je služba
určena? Pro zdravotně znevýhodněné čtenáře
knihovny s bydlištěm v Táboře a nejbližším okolí,
pro které je obtížné nebo zcela nemožné
knihovnu navštívit (lidé se zrakovým či tělesným
postižením a senioři). Jak služba funguje? Na
základě domluvy s knihovnicí. Sdělíte jí své
jméno, adresu a o jaké konkrétní tituly máte
zájem. Domluvit se můžete osobně, telefonicky
(381 200 580) nebo po e-mailu knihovna@
mkta.cz. Dokumenty doručujeme jednou
měsíčně, zpravidla druhý týden v měsíci.

od 18.00 hodin / Masarykův domov Česko-
bratrské církve evangelické, Smetanova 1284,
Tábor. Komponovaný pořad z dopisů a vzpo-
mínek Charlotty a Alice, provázený lidovými
písněmi a hudbou. Účinkuje umělecká skupina
České duše: Marie Neudor ov á – režie, příběhy,
Eva Novotná – čtení dopisů Charlotty, Lenka
Veselá – čtení dopisů Alice, Robert Střihavka –
viola, člen symfonického orchestru ND, Tomáš
Kolařík – housle, člen symfonického orchestru
ND, Jaroslava Kretschmerová, členka Divadla
Ypsilon – zpěv, Jaroslava Kopecká – zpěv, Jana
Veselá – zpěv.

KNIHYAŽ KVÁM DOMŮ

www.knihovnatabor.cz

festivalu „Rok O. Nedbala v Táboře“ k 90. výročí
umělcova úmrt í ) . Pořádá Mezinárodní
společnost Oskara Nedbala, z.s. a Husitské
muzeum vTáboře.

20.2.LIDSKÉTĚLO:SKRYTÉ

od 18.00–20.00 hodin. O spojitosti trávicího
traktu, imunity, mentální aktivity a vzniku
civilizačních nemocí. Proč Hippokrates učil, že
nemoc sídlí ve střevech? Existuje zdravá strava?
Jakým látkám se v potravinách a nápojích
vyhýbat. Přednáší prof. RNDr. Anna Strunecká,
DrSc.

DIVADLO O. NEDBALA TÁBOR

28.2. CHARLOTTA GARRIGUE
MASARYKOVÁ – AMERIČANKA,
KTERÁ SE STALA ČEŠKOU

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR

DONÁŠKOVÁ SLUŽBA:

12.2.VESMÍRNÝTÁBOR 2020:

od 18.00–20.00 hodin. Zvukové vlny jsou
dalším nezávislým zdrojem informací o vesmíru,
který nás obklopuje.V našich představách bývají
vesmírné zvuky záhadné a možná i trochu
strašidelné. Přednáší Mgr. Jakub Rozehnal, který
je ředitelem Hvězdárny a planetária hl. m. Prahy
– Planetum.

www.divadlotabor.cz 21.2.

od 17.30–21.00 hodin. Slavnostní zahájení
sezony v novém divadle večerem nesmrtelných
písní v podání Ondřeje Rumla, Matej Benko
Quintetu a Jihočeské lharmonie .

21.2.RICHARD HODONICKÝ
–V SUTI HLEDÁMTO SVĚTLO
od 18.00–19.00 hodin. Vernisáž výstavy za
hudebního doprovodu Jana Buriánka (klavír).
Umělecké fotogra e z rekonstrukce diváckých
prostor Divadla Oskara Nedbala Tábor v období
červenec 2019 – leden 2020 objektivem
Richarda Hodonického.

ATEREZIE KOVALOVÁ
od 19.00–21.00 hodin / jeviště. Koncert
klavírních skladeb producenta, skladatele a DJ z
ambientní desky věnované synovi Tobiášovi,
která vznikla během sedmi dnů uprostřed
Mikolášova rodinného světa.

26.2.LADISLAV ZIBURA
– 40 DNÍ PĚŠKY DO JERUZALÉMA

25.2.MIKOLÁŠ RŮŽIČKA

od 19.00–21.00 hodin / velký sálLadislav Zibura
(1992) je mladý novinář a cestovatel. Na pěších
poutích (Řím, Santiago de Compostela,
Jeruzalém, Nepál, Čína) už nachodil přes 5 000
kilometrů, další tisíce kilometrů najezdil na kole
a stopem. O svých cestách napsal čtyři knihy,
které se staly bestsellery (40 dní pěšky do
Jeruzaléma, Pěšky mezi buddhisty a komunisty,
Už nikdy pěšky poArménii a Gruzii a Prázdniny v
Evropě).

27.2. JINDŘICH ŠTREIT

od 17.00–18.00 hodin. Vernisáž výstavy za
hudebního doprovodu Václava Peloucha –
housle aAdama Závodského – klavír.

28.2.POD SNĚHEM
od 19.00–21.00 hodin / sk. C, malý sál. Trefná
psychologická sonda do vztahů současné rodiny
podle románové předlohy oceňované české
autorky.

DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN, o.p.s.
www.hospicjordan.cz
Účast na setkáních je nutné předem nahlásit
koordinátorce Evě Špallové na eva.spallova@
hospicjordan.cz, tel.:725 414 931

A KOL.–TOVÁRNA

REPREZENTAČNÍ PLES

PRO PEČUJÍCÍ

PRO POZŮSTALÉ

S KAMILEM PROKEŠEM

od 10.00–17.00 hodin

28.2.PLES SPORTOVCŮ

15.2.KURZ ŠITÍ

od 9.00–13.00 hodin. Na tento kurz je potřeba
umět základní obsluhu stroje. Nemusíte být
zručná švadlenka, stačí základní dovednosti
začátečníka. Na lekci si zhotovíte střih na
tepláčky a čepici.

Od 16.30–18.00 hodin. Setkání pro všechny,
kdo pečují nebo se chystají pečovat o své blízké
pro vzájemnou výměnu zkušeností, povzbuzení
a načerpání sil. Můžete se podělit o zkušenosti
anebo jen naslouchat.

U LENOCHODA
www.ulenochoda.cz

od 10.00–15.00 hodin

OSTATN Í

4.2.SRDÍČKOVÉTVOŘENÍ

1.2.KURZ – ŠIJEMETAŠTIČKU

8.2.KURZ ŠITÍ –TEPLÁČKY

www.visittabor.eu

7.2.NEJSTE SAMI! – SETKÁNÍ

Od 10.00–11.30 hodin. Komorní setkání pro
vzájemnou podporu v čase, kdy se vyrovnáváte
se ztrátou svého blízkého. Nabízíme místo pro
sdílení smutku,vzpomínek a načerpání sil jít dál.

PRO ZAČÁTEČNÍKY

NEJEN S DĚTMI

22.2.TÁBORSKÝ

8.2.PŘÍSTAV– SETKÁNÍ

od 10.00–14.00 hodin.

od 10.00–17.30 hodin. Ve třech časových
intervalech si můžete vybrat ze tří druhů a
náročnosti tvoření. Budeme vyrábět srdce z
drátů,papírových ruliček i z provázků.

22.2.KURZ KRESBY PORTRÉTU

od 19.00 hodin / Hotel Palcát. Slavnostní večer
k příležitosti 600. výročí založení města Tábora.
Celým večerem bude provázet moderátorka
Mahulena Bočanová a Orchestr Karla Vlacha se
svými sólisty, které v průběhu večera doplní
MonikaAbsolonová a Bohuš Matuš.Spolu s nimi
se na pódiu objeví další hvězdy galavečera, jako
je Jiří Korn, trio La Gioia, které je spojením operní
a populární hudby, Kamil Střihavka. Za
doprovodu operní pěvkyně Karolíny Berkové
vystoupí sólisté Baletu Národního divadla.
O dobrou zábavu v Clubu BarBar se postará DJ
Martin Hrdinka, v restauraci Illusion Martin
Maxa a v Music baru Havana táborská formace
Covertrio+. Více informací na webových
stránkách www.taborskyreprezentacniples.cz.
Ples je pořádán pod záštitou náměstka
hejtmanky Jihočeského kraje Pavla Hrocha.

od 18.00 hodin / Hotel Palcát. Od 18. hodin
proběhne vyhlášení ankety Nejlepší sportovec
roku 2019, budou také předány ceny v dalších
kategoriích Talent roku, Trenér roku a Sportovní
hvězda. K tanci i poslechu zahraje hudební
skupina Blueband. Hlavním pořadatelem je
Česká unie sportuTábor.

29.2.DEGUSTÁTORSKÝ KURZ

9.00 hodin / kavárna Obývák. Táborský festival
vína každý rok vzdělává zájemce, kteří chtějí
víno umět pít a chtějí se o něm něco dozvědět.
Naučíte se rozeznat základní chutě, přístupy
senzorického hodnocení a teorii si vyzkoušíte
v praxi. Kurz je zakončen certi kátem pro
absolventy.Vstupenky na www.festivalvina.cz

2/20Odbor kultury a cestovního ruchu, Žižkovo nám. 11, Tábor, tel.: 381 486 300KULTURA TÁBOR

*t
aj

25
"o

l"

*taj26"u"

*taj27"rá"

*t
aj

28
"d

i,"
*t

aj
29

"j
s"



Vrata / Zahradnické práce / Stavby / Renovace van / Drůbež / Dříví / Půjčky / Dveře / Truhlářství

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
25

. 2
. 2

02
0.

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

www.vrata-svatek.cz - 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od

od

21.499 Kč * 31.999 Kč *

Domovní dveře

*Cena je včetně montáže a 15% .DPH

VR
AT

A SVAT
EK

Josef Stoklasa
Chýnov, tel.: 606 417 954

stoklasa.josef@seznam.cz

Rekonstrukce, přestavby, výstavby
nových střech, altánů a pergol.

Včetně krytiny, montáže střešních
oken a klempířských prací.

724 393 227
Táborsko

Stránského 2255
390 02 Tábor

Pro Váš domov
jen to nejlepší

PRODEJ ŠTÍPANÉHO
PALIVOVÉHO DŘEVA
(skládaný i sypaný metr), stavebního řeziva,
obkladových a podlahových palubek.

Ceník produktů a kontakty najdete na:
Tel. 724 021 335

www.wratislav.czKontakt: tel.: 777 984 361

dřívídříví
palivové
palivové • dříví

na libovolnou délku
• třísky na podpal

• pytlované dříví
•

ě

krácené

doprava
zajišt na

Přijímáme
objednávky na:

DRŮBEŽ ZE DVORA

Rodinná farma u Vojtů,
Hamr 18

VYKRMENÁ

KU ATAŘ̌
Objednávky na tel.:

381 582 207,
mob.: ,731 585 468

607 258 998
nebo na e-mail:

v-drubezzedvora seznam.cz@

NÁŘADÍ STROJE/
>>> pokračování ze strany 8

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

SOUTĚŽ O VSTUPENKY
NA MOTOMAZEC!

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte
v textu plošného

inzerátu
heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí
daného

slova v tajence

"výraz" je již
samotný výraz

(část slova, slovní
spojení nebo slabika)

z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 2 vstupenky na ples motorkářů
"Motomazec 2020"! A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy
označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem
na adresu: Na lístek nezapomeňte kromě Vaší
adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na
e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce
2 vstupenky na ples "Motomazec 2020",který se bude konat 14.2.2020 v Jihočeské univerzitě vTáboře.

*taj
Redakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde*taj číslo "výraz"
číslo "výraz"udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma.

Obsahem únorové tajenky je českého
spisovatele Eduarda Basse. Všechny odpovědi
zaslané budou zařazeny do
slosování. Hodně úspěchů při skládání tajenky Vám
přejeVa e redakce.š

citát od

do 13. 2. 2020

Výhercem minulé soutěže
Jana Jungerová ze Sezimova Ústí

byla vylosována paní
a získala tak

od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč.
„Neodpoutávej se nikdy od svých snů! Když zmizí,
budeš dál existovat, ale přestaneš žít."Gratulujeme.
Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

*taj30"ou"

*t
aj

31
"t

a"

*taj32"m"
*taj33"př"

*t
aj

34
"e

s"

*taj35"tá"

*taj36"vk"

*t
aj

37
"y

."

Dám levně staré nástěnné kalendáře s motivy
Tábora, dále stolní staré kalendáře s motivy
Tábor. starých pohledů, autor Ing. Olt. Tel.:
737614545.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám váhu decimálku, váživost 160 kg,
cena 600 Kč. Dřevěný zahradní žebřík dl. 6 m v
pěkném stavu, cena 600 Kč. Kosu na trávu, cena
300 Kč.Tel.:724917301.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím hračky autíčka z 60 - 80 let od
českých výrobců. Od firem Ites, Igra, Směr, KDN.
Plast, plech, bakelit. Nabídněte sběrateli. Tel.:
724589238.

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím též
staré housle i poškozené, nábytek, obrazy, lustry
a lampičky, šavle, bajonety, vzduchovky, sošky a
hrnečky, hodinky, odznaky, medaile, vyzna-
menání, mince, pohledy, bižuterii, vánoční
ozdoby a jiné.Tel.:603872698.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sbírku známek, 2 alba. Nutno vidět.
Cena dle dohody.Tel.:778260896.

Prodám sbírku CD, vinil, DVD. Hard, Heavy,
jiné druhy. V naprostém pořádku. Ruším sbírku.
Prodám sbírku barevných plakátů ve velikosti 60
x 40 - hard and heavy.Tel.:778260896.

Koupím staré mince a bankovky, odznaky,
medaile a řády. Dobře zaplatím, jsem sběratel.
Nabídněte.Tel.:607412443.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dívčí letní sandály, zn. Superfit, vel.
34, růžové, 2 kytičky, NC 1299 Kč, PC 250 Kč a
dívčí zimní boty, zn. Columbia, vel. 35,
červeno/černé, NC 1099 Kč, PC 250 Kč. Tel.:
737724474.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Přenechám hrobové místo na hřbitově v
Táboře. Jedná se o jednohrob s náhrobkem.
Zaplacen do konce roku 2019. Dohodou. Tel.:
728359931.

Prodám přístěnné regály z obchodu. Cena
dohodou.Tel.:777341764.

SBĚRATELSTVÍ

Koupím staré věci - lahve, reklamní cedule,
hračky, hole, rádia a přístroje, vánoční ozdoby,
kočárky, knihy, dále církevní, hasičské, vojenské,
železniční věci a vše o pivu. Hlavně pak věci,
které naši předkové běžně používali. Tel.:
602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velkou sbírku gratulačních dopisnic
(přes 7.000 ks) - Vánoce, Velikonoce, růže,
květiny, firemní, zvířata a další náměty. Jsou z
celého světa. Část je v albumech. Pouze vcelku.
Velmi levně.Tel.:721206403.

Prodám skleněné 5 L demižony od vína se
šroubovacím uzávěrem. Cena 30.- za kus. Větší
množství doTábora dovezu.Tel.:605164994.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré pohlednice, svaté obrázky (ne
obrazy), pozvánky na ples, staré jídelní lístky,
autogramy, filmové a socialistické plakáty a jiný
zajímavý papírový materiál.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám knihy - harlekýnky, večery pod
lampou, detektivky, humor (hašek, Švandrlík,
atd.) . Velmi levně. Dále prodám šedé
předválečné kalhoty na motocykl (obvod pasu
90 - 93 cm), látkové, dobrý stav. Tel.: 721 206
403.

Prodám pohlednice - místopis ČR, SR, EU,
zbytek světa a náměty: psi, kočky, koně,
doprava, květiny, růže, herci, zpěváci, Lada,
Vánoce, Velikonoce a mnoho dalších námětů.
Levně.Tel.:602274152.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré knihy z 18. a 19. století. Dále
prodám pohlednice a další sběratelský materiál -
Milevsko, Zlín, Plzeň, Soběslav, Domažlice a
Praha.Tel.:607256328.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pamětní album s originál. foto-
grafiemi (Šechtl a Voseček) z Plané nad Lužnicí -
otevření Sokolovny dne 6.7.1930, s věnováním.
V albu je 119 pohlednicových fotografií. Je to
krásná památka.Tel.:732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velké portréty s autogramy z doby 1.
republiky - Eduard Kohout, Otomar Korbelář,
Zdeněk Štěpánek, Adina Mandlová, Lída
Baarová, Zora Janů. Pouze vcelku. Tel.:
732809614.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám léta budovanou sbírku s námětem
Tábor - pohlednice, knihy, fotograf ie,
dokumenty, tovaryšské listy, firemní doklady,
obrazy,atd.Více po telefonu.Tel.:602274152.



Džíny / Práce / Pronájem / Kominictví / Dřevo / Studny / Účetnictví / Tepelná čerpadla

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

25.2.2020.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE PODÁVAT
TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 26. 2. 2020!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován.Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357,390 01Tábor.Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas
se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

TEPELNÁ ČERPADLA
prodej • montáž • servis

tel.: 608 065 433
www.topimeusporne.eu
vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

MONTUJEME TEPELNÁ ČERPADLA
I S KOTLÍKOVOU DOTACÍ
František Vrtiška

850

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

Přijmeme
zaměstnance na HPP
jako obsluhu čerpací stanice
na dálniční ČS Benzina Mitrovice.
• 12-ti hodinové směny • nástup možný

od 1. 4. 2020 • nástupní mzda: 25 000 Kč
• zaměstnanecké benefity, solidní jednání
• po domluvě je možný i zkrácený úvazek

V případě zájmu volejte na tel. 603 362 018

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPAS

ÚČETNÍ SLUŽBY
Nabízíme zpracování účetnictví a daňové evidence,
přiznání k dani z příjmu FO a PO, DPH,
kontrolní hlášení k DPH,
zpracování mzdové agendy.

tel.: 606 823 155
e-mail: sluzby.ucto@seznam.cz

email: babickyfilip@seznam.cz

tel.: 735 082 169

• opravy • čištění • vložkování
• výstavby komínů

• kontroly spalinových cest

KOMINICTVÍ
Babický Filip

PRODEJ ŠTÍPANÉHOPRODEJ ŠTÍPANÉHO
PALIVOVÉHO DŘEVAPALIVOVÉHO DŘEVA
(skládaný i sypaný metr), stavebního řeziva,
obkladových a podlahových palubek.
(skládaný i sypaný metr), stavebního řeziva,
obkladových a podlahových palubek.

Ceník produktů a kontakty najdete na:Ceník produktů a kontakty najdete na:
Tel. 724 021 335Tel. 724 021 335

www.wratislav.czwww.wratislav.cz

dříví
palivové

ˇ

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 11.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám odznaky, Národní podniky, serie
kolem r.1970.Tel.:604148886.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 39 let hledá ženu do 65 let i plnější
postavy,na příjemné chvíle.Tel.:722594157.

Prodám knihy o kopané, barevná fota, klubů,
výsledky, fota světových hráčů, historie fotbalu.
Velký formát. Hezký dárek pro příznivce fotbalu.
Tel.:723041880.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám dívku do 40 let, bez závazků,
modrooký blond., bezprobl. nekuřák, abst.,
52/171, mladšího zevn., prý sympat. ,
přírodověd. a muzik. orient., bez příležitosti k
seznámení.Tel.:731558263.

Ahoj rád bych se seznámil a poznal
temperamentní holku ženu z Prahy, která by mě
chápala a rozuměla mi a brala by mě takovyho
jaký jsem i dvě moje libustky. A pokud možno
nějakou, která nosí něco z kůže, ale není to
nutne.Tel.:737390936.

59/172 cm hledá hodnou upřímnou štíhlou
přítelkyni, vážný vztah, která už nechce být také
sama. Jsem svobodný mladšího vzhledu, Jen
Sez. Ústí, Tábor, Planá n. L. Piš SMS. Tel.:
704083943.

Nadšený sběratel koupí větší sbírku
poštovních známek. Seriózní jednání, okamžitá
platba.Tel.:777097050.

Ozve se mi touto cestou slušný pán vdovec po
70 letech, který by uvítal ženu též vdovu, která je
pro domácnost a vše, co život obnáší, kterého
tíží samota jako mne a chtěl by ještě hezky žít.
Prosím, jen vážně. Tábor a okolí. Tel.:
607917936.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych nabídl kamarádství s výhodami fajn
paní, slečně.Tel.:60817968.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych zašel s Veronikou 44 let z Tábora na
kafe. Zn. Pohodář do druhé půlky života? Tel.:
602270328.

Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané. Dále komiksový časopis Čtyřlístek v
dobrém stavu. Nabídněte, přijedu. Tel.:
724589238.

SEZNAMKA

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Vdova 75 let by ráda poznala kamaráda z
Táborska, upřímného, hodného, nekuřáka na
tanec bez závazků.Tel.:773235879.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Rád se seznámím s aktivní ženou kolem 60 let
vyšší úrovně, vltavotýnsko není podmínkou.Tel.:
381254661.

Pojďte na Rychlé rande! Kde jinde se můžete
osobně seznámit, až se 13 nezadanými
protějšky během 1,5 hodiny? Každé seznámení
trvá 5 minut. Více info: www.rychlerande.com.
Tel.:773669982.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 68 175 nekuřák hledám ženu na vážný
vztah štíhlé postavy, věk 60 -65, nejlépe
nekuřačku z Jižních Čech, které chybí pohlazení i
láska a vše, co život obnáší. Upřímné jednání.
Najdu tě?Tel.:606920825.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj je mi 41 let, jsem svobodný nekuřák,a rád
bych se seznámil s pohodovou ženou do 40 let,
která je bez závazků z vyřešenou minulostí.
Děkuji.Tel.:732549503.

Hledám osamělou ženu z Tábora, které se
mohu denně věnovat.Muž 61/165/71 nekuřák s
vyřešenou minulostí.Tel.:734787930.

Pracovitý chlap, 44 roků a 120 kilo živé váhy,
180 cm, hledá hodnou ženu na vše dobré i to zlé
a hlavně na vše krásné.Pelhřimov-Tábor-Vlašim-
Humpolec.Tel.:739294295.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Pokud nějaké sympatické starší ženě chybí
povídání a něžnost. Tak se může ozvat prý
pohlednemu muži 34/180/85. Budu rád. Tábor.
Tel.:733521656.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám dívku do 40 let, bez závazků,
modrooký blond., bezprobl. nekuřák, abst.,
52/171, mladšího zevn., prý sympat. ,
přírodověd. a muzik. orient., bez příležitosti k
seznámení.Tel.:731558263.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, najde se někde v jižních Čechách
zklamaná, normální a pohodová žena, kolem 45
let? Se zájmem pro společný život? Co hledá též
stejný protějšek a vztah jako já? Vždyť bez
důvěry a tolerance to ani jinak nejde...jsem moc
zklamaný, 41 l, 184 v., muž z Tábora. Budu moc
rád,když se ozveš.Tel.:775995988.
––––––––––––––––––––––––––––––––––




